FACULDADE DE ARQUITETURA E URBANISMO

Universidade Federal de Juiz de Fora, Faculdade de Arquitetura e Urbanismo – FAU-UFJF

Rua José Lourenço Kelmer, s/n – Campus Universitário – Bairro São Pedro – CEP: 36036-900 – Juiz de Fora – MG.
www.ufjf/fau/, secretaria.fau@ufjf.edu.br, Telefone: +55(32) 2102-3403/6307/3359

PORTARIA no. 02/2020,

Dispõe sobre servidor com perfil de passagens e viagens na

FAU-UFJF.

O Diretor da Faculdade de Arquitetura e Urbanismo da Universidade Federal de Juiz de Fora –

FAU/UFJF – usando das suas atribuições estatutárias e regulamentares, resolve: designar David

Silva de Souza, SIAPE 1148181, para entrar com o perfil de viagens e passagens no SIGA e SEI.

Juiz de Fora, 11 de março de 2020

Prof. Dr. José Gustavo Francis Abdalla

Diretor da FAU-UFJF

http://www.ufjf/fau/
mailto:secretaria.fau@ufjf.edu.br